PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO Nº 56 / 2011

A Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 5.182/2011, FAZ SABER:

1. No Capítulo 1. Dos Cargos, item 1.3:
 Onde se lê:

“... pelo presente Edital, para os cargos citados, que ainda disponham de candidatos
aprovados e não convocados nos Editais mencionados neste subitem, ...”

Leia-se:
“...pelo presente Edital, para os cargo citado, que ainda disponha de candidatos
aprovados e não convocados no Edital mencionado neste subitem, ...”

2. No Capítulo 6. Da Realização da Prova Prática:
O item 6.6.2. passa a ter a seguinte redação: “Para que possa realizar o percurso, o

candidato deverá apresentar a Carteira Nacional de Habilitação (CNH) no original, em

perfeito estado, dentro do prazo de validade, e na categoria exigida no item 1.2

deste Edital.”

3. No Anexo II – Modelo de Atestado Médico:
Onde se lê:
“...a fim de concorrer ao cargo de Guarda Municipal, ...”

Leia-se:
“...a fim de concorrer ao cargo de Auxiliar de Controle de Vetores, ...”

Mogi das Cruzes, 30 de novembro de 2011.

Francisco Machado Pires Júnior
Presidente da Comissão